

خبر

عنایتی باتیم هوادار خداحافظی کرد

عنایتی سرمربی تیم فوتبال هوادار تهران که در پایان فصل توانسته بود با تیمش در رده دهم جدول لیگ برتر قرار بگیرد، با انتشارشیک استوری اینستاگرامی از تیم خداحافظی کرد. او در متن این پیام خطاب به اعضای تیم هوادار نوشت: به امید دیدار باغیرت ها.

او فصل گذشته توانست باتیم هوادار از لیگ دسته اول فوتبال کشور به لیگ برتر صعود کند.

عنایتی در این فصل نیز موفق شد عملکرد خوبی باتیم تازه لیگ برتری شده داشته باشد.

حالا به نظر می رسد که این مربی مشهدی با پیشنهادات بهتری از سوی دیگر تیم های لیگ برتری مواجه شده است. برخی تیم نساجی مازندران را به عنوان مقصد بعدی او می دانند.

طاهر خانی: ما هم باید جام طلایی بگیریم



مدافع نساجی تأکید دارد فصل آرام و موفقی در این تیم سبزی کرد و با شایستگی به قهرمانی جام حذفی برسد.

شاهین طاهرخانی می گوید: «ما موفق شدیم با نساجی هم جام طلایی بگیریم چون جام حذفی هم بدون باخت به دست می آید و موفق شدیم تیم های بزرگی را حذف کنیم و به جام برسیم. به استقلال هم قهرمانی بدون باخت را تبریک می گویم.»

او در مورد شایعات حضورش در پرسپولیس در فصل گذشته و اینکه دوست داشت این اتفاق بیفتد یا خیر این طور می گوید: «آن زمان که از استقلال جدا شدم از پرسپولیس و چند تیم دیگر پیشنهاد داشتم. بحث بازیکن با به آیدر متفاوت است، بازیکن با توجه به آینده ورزشی باید تصمیمی را بگیرد تا به هدفش برسد، اما با توجه به فشار و شرایطی که بود، تصمیم گرفتم از جوحاشی فاصله بگیرم و در آرامش کار کنم.»

خبر

شروط نگونام برای تمدید قرارداد با فولاد



سرمربی فولاد برای برآورده شدن شروط خود یک هفته به مدیرعامل این باشگاه فرصت داده است. جواد نکونام برای تمدید قرارداد با فولاد شرطی دارد که اگر برآورده نشود ممکن است این باشگاه را ترک کند. نکونام برای چهارمین سال متوالی فقط در شرایطی در فولاد خواهد ماند که برای او تیمی در حد رقابتی باخیر؟

خداحافظی بازیکن ملی پوش با نفت آبادان

قرارداد این بازیکن که سابقه بازی در تیم ملی امید را دارد پس از اتمام فصل با صنعت نفت به پایان رسید و ظاهرآ حامدی فر که در نقل و انتقالات تیم فصل گذشته جزو گزینه های پرسپولیس بود علاقه ای برای تمدید قرارداد با باشگاه آبادانی ندارد.

حامدی فر، بازیکن تیم فوتبال نفت آبادان پس از لغو آخرین دیدار این تیم در لیگ برتر مقابل هوادار، با انتشار یک پست اینستاگرامی از صنعت نفت خداحافظی کرد.

لیگ یک

باشگاه سایا: قربانی با کادرفنی مادر گیر نشد

بابلی ها در متن این درگیری قرار دارد اما سرپرست ساییا در این باره می گوید: «پیروز قربانی مربی جوان، خوشفکر و آینده دار فوتبال ایران است و ارتباط نزدیکی با کادر فنی و مجموعه ساییا دارد و امیدوارم فصل آینده شرایطی متفاوت با این فصل برای او شاهد باشیم. هنگام خروج تیم ها، بگویم گویی بین پزشک تیم ما و یکی از اعضای تیم رایکابه وجود آمد. مشاجره ای شد و سرمربی رایکا هم که در حال خروج بود ناخودآگاه در این ماجرا حضور پیدا کرد. این اتفاق، تنها یک مشاجره بود که با دخالت اعضای دو تیم سریعاً ختم به خیر شد.»

بعد از بازی حساس رایکا و ساییا

در بابل درگیری میان برخی اعضای دو تیم به وجود آمد که خیلی ها معتقد بودند پیروز قربانی سرمربی

گزارش

«با علیرضا منصوریان تقابلی ندارم. ۲ ریفیقی هستیم که سالیان سال کنار هم بودیم. فوق العاده به عنوان دوست و برادر دوستش دارم. هر دوی ما روی نیمکت تیم هایی هستیم که انتظار از ما شد که مناسبت های خوبی بسازیم. برای از ارزی موقعیتی می کنم و امیدوارم نغت را به جایگاه خوبی در پایان فصل برساند.»

هم در اولین حضورم در لیگ برتر به دنبال کارنامه خوبی هستم. برای او آرزوی موفقیتی می کنم و امیدوارم نغت را به جایگاه خوبی در پایان فصل برساند. این صحبت های رضا عنایتی یک روز قبل از بازی با صنعت نفت آبادان بود.

و این هم بخشی از صحبت های علیرضا منصوریان در همان روز: «تیم هوادار بسیار تیم منسجم و خوبی است و بسیار سخت می بازی. باید به رضا عنایتی با احترام نگاه کرد. فکر می کنم دومین یا سومین سال مربیگری اش است و روال خوبی طی کرده است. ۱۰ دقیقه قبل از این نشست به من اعلام کردند که بازی تیم نفت آبادان و هوادار فردا در مسجد سلیمان برگزار می شود. تیم ما اکنون در هتل است و باید به مسجد سلیمان برویم. البته هوادار از این

بهدن تا به مسجد سلیمان برویم. ما الان در

روز بازی باید ۵ ساعت در اتوبوس باشیم تا به مسجد سلیمان برسیم. این شرایط فیزیکی و له بودن، آمدمی نیست را ۲-۱ بردیم. در حالی که ۲-۰ جلو بودیم و اگر جوانانم دقت می کردند ۳-۰ گل دیگر هم می زدیم. این حرف ها در چارچوب دوستی ما اصلاً خوب نیست. این صحبت عنایتی توهین به شهر و تیم ماست. اینجا رضا عنایتی جوانی کرده است. تمام اامات او برای هوادار فراهم می شود. امیدوارم دوستان مقداری

موضوع آسیب می خورد و آقای عنایتی اگر خواسته ای دارد باید سریع به فدراسیون بگوید. به هر حال به خاطر احترام به هوادار، هر خواسته ای که رضا عنایتی داشته باشد، تابع آن هستیم و مشکلی نداریم.» به هر حال هوادار به آبادان رفت و تمام حرف و حدیث ها از همان موقع شروع شد. رضا عنایتی همان روز در مصاحبه ای مدعی شد که منصوریان می خواهد هر طور شده این بازی را ببرد تا بعد از هفته ها به پیروزی برسد:

«ما به آبادان آمدمی تا بازی را برگزار کنیم و تمام تمهیدات را انجام دادیم، بلیت ها را گرفته و هتل را رزو کرده بودیم. به یک باره

روز قبل از بازی به ما اعلام شد که مسابقه در مسجد سلیمان است. با دوستان صحبت کردیم و قرار شد ۲ دستگاه اتوبوس به ما بدهند تا به مسجد سلیمان برویم. ما الان در روز بازی باید ۵ ساعت در اتوبوس باشیم تا به مسجد سلیمان برسیم. این شرایط فیزیکی و له بودن، آمدمی نیست. مطمئناً مصدومیت و خستگی ای که برای بچه های ما پیش می آید بسیار شدید خواهد بود. من امیدوارم سازمان لیگ و کسانی که باید تصمیم گیری کنند

تصمیم درستی بگیرند. سلامت بازیکنان من کاملاً در خطر است و اصلاً صلاح نمی دانم با این شرایط به مسجد سلیمان برویم تا تکلیف ما تعیین شود. امیدوارم دوستان مقداری

پایان خوش در سالن انتظار

بعد از کلی حرف و حدیث و مصاحبه علیه یکدیگر، رضا عنایتی و علیرضا منصوریان در فردا که مهرآباد تهران روبه رو شده و یکدیگر در آغوش کشیدند. البته در این دیدار چند دقیقه ای هر دو گلایه های خود را نسبت به صحبت های دیگری مطرح کردند. باین حال این کمیته انضباطی است که باید تکلیف این مسابقه را تعیین کند. هر دو تیم ادعاهایی علیه تیم دیگر دارند و باید دید چه زمانی رای این بازی لغو شده، اعلام خواهد شد.

مدیر تیم هوادار: اتوبوس معمولی به جای VIP فرستاده بودند

علی طهماسبی، مدیر تیم هوادار درباره این اتفاقات می گوید: «چهارشنبه ساعت ۴-۵ بعد از ظهر از سازمان لیگ تماس گرفتند و گفتند بازی شما از آبادان به مسجد سلیمان منتقل شده است. ما در شوک شدیدی شدیم. آقای سهیل مهدی به ما مافول دادند و گفتند تیم میزبان موظف است تمام امکانات را برعهده بگیرد. ما مطلع نبودیم که قرار است بازی از آبادان به مسجد سلیمان برود و بلیتی که بازی مستقیم به آبادان برای ساعت ۱۰ شب بود. ساعت ۹ صبح قرار بود جلسه هماهنگی مدیران تیم در همان هتل برگزار شود. در آن جلسه تمام صحبت های سازمان لیگ را مطرح کردیم. آقای سراج مدیر تیم نفت گفتند بلیت برگشت تان را گرفتیم و ۲ دستگاه اتوبوس VIP هم هماهنگ شده است. تأکید سرمربی و کادر پزشکی این بود که حتماً VIP باشد و از قبل گفته بودیم ۲ اتوبوسی باید که بازیکن بتواند پایش

بعد از کلی نیش و کنایه و لغو بازی

فیلم هندی منصوریان و عنایتی در فرودگاه



برای گرفتن نتیجه دست به هر کاری زنند. من بخصوص با دوست خوبم علی منصوریان صحبت می کنم که ۲ یا ۳ بار با من تماس گرفته است اما این شرایط خوب نیست و ای کاش به روح ورزش هم نگاه کنیم و همه چیز نتیجه گرفتن نیست. من اصلاً و ابداً راضی نیستم به هر نحوی نتیجه بگیرم. حالا اگر شما در ۱۰ بازی ما هر چند بازی قبل نتیجه نگرفتید دلیل نمی شود تیمی را باین شرایط به مسابقه بیاورید و مطمئناً من این کار را نمی کنم. با آقای مهدی صحبت کردم و گفتیم اگر برگزاری مسابقات در شرایط فیزیکی نباشد من قانعا خطر نمی کنم چون مسوولیت ۴۰ نفر با من است.»

علیرضا منصوریان هم بلافاصله پاسخ داد، باسخی که با کتانه هم همراه بود: «آقا رضای عزیز ما بازی رفت بدون دریافتی ۱۷ هفته و با اینکه پول هتل را خودم، چک شخصی گذاشته بودم بدون تمرین و له بودن، آمدمی نیست را ۲-۱ بردیم. در حالی که ۲-۰ جلو بودیم و اگر جوانانم دقت می کردند ۳-۰ گل دیگر هم می زدیم. این حرف ها در چارچوب دوستی ما اصلاً خوب نیست. این صحبت عنایتی توهین به شهر و تیم ماست. اینجا رضا عنایتی جوانی کرده است. تمام اامات او برای هوادار فراهم می شود. امیدوارم دوستان مقداری

سراج: اتوبوس مدل ۹۸ هفت میلیاردی مستهلک است؟



شود. «او هم مدعی است که حریف خیال رفتن به مسجد سلیمان را نداشت. در این فوتبال پدوم و بالا پایینش را دیده ام. یک نفر می کلمه حرف بزند، منظورش را می فهمم. اگر بنابه رفتن تیم هوادار به مسجد سلیمان بود، تحت هر شرایطی می رفتند و جای اتوبوس تک صندلی از اتوبوس دو صندلی

استفاده می کردند. مسئولان تیم هوادار این اتوبوس شک و تمیزی که در اختیارشان قرار دادیم می گویند مستهلک، اتوبوس مستهلک یعنی اتوبوسی که شیشه و کولر و سایر امکانات را نداشته باشد نه اسکانیا مدل ۹۸ که هفت میلیارد تومان پولش ساعت ۱۰:۳۰ صبح اعتراض کردند باین اتوبوس به مسجد سلیمان نمی رویم زیرا صندلی هایش برای ما کم است.»

ساغلام قیمت را بالا برد

تراکتور علاوه بر سرمربی، بازیکن هم می خواهد



نگاه

اکبر منتشلو

طی سال های گذشته باشگاه تراکتور از جذب مربی خارجی خاطرات خوبی ندارد و البته این فقط مختص تراکتور نیست. با وجود این تراکتور در جذب مربی و بازیکن خارجی نتوانسته روند خوبی داشته باشد و متحمل خسارات سنگینی شده است.

هر چند مربیان خارجی موفق می هم در تراکتور، هدایت این تیم را برعهده گرفته اند. اما از نظر مالی تراکتور در خصوص جذب مربی و بازیکنان خارجی معمولاً متضرر شده است.

حالا بعد از پایان بازی های لیگ برتر و حفظ تراکتور در این رقابت ها این باشگاه مجدداً به فکر حفظ سرمربی خارجی تیم است تا بتواند با ساغلام فصل بهتری را در پیش رو داشته باشد اما انکار در همین ابتدا با سد بزرگی روبه رو شده است.

در حالی که ساغلام در میانه فصل و در روزهایی که تراکتور شرایط خوبی نداشت به این تیم پیوست و خیلی صحبت از مسائل مالی نبود، حالا این سرمربی

انگار دست روی نقطه حساسی گذاشته و مبلغ قابل توجهی را از تراکتور برای فصل آینده طلب نموده است.

هر چند باشگاه تراکتور مذاکرات مثبتی را با ارطغرل ساغلام انجام داده و عقد قرارداد جدید با این مربی در انتظار تأیید هیأت مدیره است و مذاکره با باشگاه تراکتور با ارطغرل ساغلام در تیریز پیگیری شده اما با وجود این با توجه به روند مثبت مذاکرات، توافق نهایی و عقد

قرارداد بعد از تأیید و تصویب هیأت مدیره انجام می شود.

برنامه ها و خواسته های ساغلام نیز پیش از این در جلسه هیأت مدیره باشگاه تصویب شده است، اما همان طور که گفته شد، ساغلام افزایش مبلغ درخواستی ساغلام، توافق و عقد قرارداد نهایی نیاز به مصوبه هیأت مدیره داشته و در همین راستا، طی روزهای آتی پس از تأیید هیأت مدیره، قرارداد نهایی منعقد می شود.

قرارداد بعد از تأیید و تصویب هیأت مدیره انجام می شود.

برنامه ها و خواسته های ساغلام نیز پیش از این در جلسه هیأت مدیره باشگاه تصویب شده است، اما همان طور که گفته شد، ساغلام افزایش مبلغ درخواستی ساغلام، توافق و عقد قرارداد نهایی نیاز به مصوبه هیأت مدیره داشته و در همین راستا، طی روزهای آتی پس از تأیید هیأت مدیره، قرارداد نهایی منعقد می شود.

قرارداد بعد از تأیید و تصویب هیأت مدیره انجام می شود.

برنامه ها و خواسته های ساغلام نیز پیش از این در جلسه هیأت مدیره باشگاه تصویب شده است، اما همان طور که گفته شد، ساغلام افزایش مبلغ درخواستی ساغلام، توافق و عقد قرارداد نهایی نیاز به مصوبه هیأت مدیره داشته و در همین راستا، طی روزهای آتی پس از تأیید هیأت مدیره، قرارداد نهایی منعقد می شود.

برنامه ها و خواسته های ساغلام نیز پیش از این در جلسه هیأت مدیره باشگاه تصویب شده است، اما همان طور که گفته شد، ساغلام افزایش مبلغ درخواستی ساغلام، توافق و عقد قرارداد نهایی نیاز به مصوبه هیأت مدیره داشته و در همین راستا، طی روزهای آتی پس از تأیید هیأت مدیره، قرارداد نهایی منعقد می شود.

مس رفسنجان

تلاش می کنیم سال آینده نتایج بهتری بگیریم

آذرباد: ربیعی خداحافظی نکرده است



راه سعید صادقی تبریک گفته بود، در این باره می گوید: «قشنگی های فوتبال به همین است در کنار رقابتی که داریم رفیق هم هستیم و این کارها فوتبال را قشنگ می کند. آدم باید اخلاق مدار باشد تا اتفاقات قشنگ تری بیفتد.»

او در مورد شایعه جدایی محمد ربیعی این طور واکنش نشان می دهد: «ربیعی اصلاً خداحافظی نکرده. او راجع به سال های گذشته توضیح داده و چیز خاصی نیست و منظورشان خداحافظی نبوده است.»

بازنکن مس اشاره ای به کسب عنوان آقای گلی توسط منشآ، هم تیمی خود دارد: «من خیلی خوشحالم. نمی خواهم از خودم تعریف کنم ولی وقتی در گل گهر بودم پیمان رنجبری آقای گل شد. دوران حضورم در انوشمس یونس شاکری آقای گل شد و امسال هم کادوین منشآ به این عنوان رسید و این اتفاق خوبی است که برای من افتاده که توانستم پشت این بازیکنان بازی کنم و آنها هم توانستند این عنوان را به دست بیاورند. برای دعوت مهدی حسینی به تیم ملی خیلی برایم خوشحالم. امیدوارم من هم بتوانم دعوت شوم. تمام تلاش را می کنم سال بعد نظر آقای اسکوچیچ را جلب کنم.»

محسن آذرباد تمام تلاشش را کرد بهترین پاسور لیگ برتر شود و چهار پاس تا رسیدن به عنوان بهترین پاسور فاصله داشت. وی در مورد کسب تساوی مقابل پیکان در آخرین دیدار لیگ بیست و یکم این طور حرف می زند: «نیمه اول یک پاتالنتی دادیم بعد از آن خیلی تلاش کردیم که جبران کنیم و در نیمه دوم به گل رسیدیم و بازی در نهایت مساوی شد و فصل را به سلامتی تمام کردیم.»

او در مورد کسب جایگاه ششمی در حالی که در طول فصل در رتبه چهارم قرار داشتند، این طور توضیح می دهد: «خیلی فرصت ها داشتیم و می توانستیم رتبه چهارمی را به دست بیاوریم ولی سال دوم بود که در لیگ برتر حضور داشتیم و فکر می کنم توقعات زیاد شده بود ولی به نظرم رتبه ششم بد نیست. ان شاء الله در سال های آینده جایگاه بهتری پیدا کنیم.»

هافبک مس سال خوبی را با دادن پاس گل های متعدد پشت سر گذاشت، او در این باره معتقد است: «سال بسیار خوبی بود ولی می توانست بهتر از این باشم و این باره مستحق شوم. تمام تلاش را می کنم سال بعد نظر آقای اسکوچیچ را جلب کنم.»

آذرباد که عنوان بهترین پاسور لیگ

سال آینده با ربیعی حرف های زیادی خواهیم داشت

کعبی: حذف از جام حذفی بدترین روز برایم بود



نشد. ما در خیلی از بازی ها بدشانس بودیم ولی باز هم خدا را شکریم که نسبت به فصل پیش که هشتم بودیم دورتبه بالاتر آمدیم. ان شاء الله فصل بعد برقمند شروع کنیم.»

این بازیکن در مورد تجربه دو سال کار با محمد ربیعی معتقد است: «من دو سال است با آقای ربیعی هستم، واقعاً مربی بسیار خوبی است و مطمئن شدم این تیم با آقای ربیعی سال بعد حرف های زیادی را گفتن دارد.»

کعبی در مورد آقای گلی منشآ حرف هایی دارد: «همه برای منشآ خوشحالم. خشن بوده که امسال آقای گل شود و اگر کمی بیشتر دقت می کرد می توانست گل های بیشتری بزند، به او تبریک می گویم.»

او در مورد بهترین و بدترین اتفاق در فصلی که گذشت، می گوید: «بازی که در جام حذفی واگذار کردیم یکی از بدترین روزهای فوتبالی ام بود و اگر آن بازی را می بردیم قطعاً قهرمان جام حذفی می شدیم. اتفاق خوب زیاد بود، برای مثال گلم به پرسپولیس می توانستیم هم برنده و هم بازنده باشیم. هر دو تیم موقعیتی های خوبی داشتند و به نظرم تساوی عادلانه بود. ما تمام تلاشمان را کردیم که به رده های بالاتر برسیم ولی متأسفانه

مس رفسنجان در نهایت لیگ را با نتیجه تساوی و رتبه ششمی به اتمام رساند و در دومین فصل حضور در لیگ برتر نماینده شایسته ای برای استان کرمان بود.

عقیل کعبی که از جمله مدافعان ثابت مس است در مورد تساوی با پیکان در هفته سی ام این طور حرف می زند: «برد و باخت در بازی آخر با پیکان جایگاه ششمی ما را تغییر نمی داد ولی دوست داشتمیم با برده ای استراحت برویم که نشد. تیم پیکان جوان است و دوندگی بالایی داشت، می توانستیم هم برنده و هم بازنده باشیم. هر دو تیم موقعیتی های خوبی داشتند و به نظرم تساوی عادلانه بود. ما تمام تلاشمان را کردیم که به رده های بالاتر برسیم ولی متأسفانه

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۱۹	۱۱	۰	۱۰-۳۹	۲۹	۶۸
۲	پرسپولیس	۲۰	۱۷	۰	۱۱-۴۱	۲۱	۶۰
۳	سیاهان	۳۰	۱۶	۸	۲۱-۴۳	۲۲	۵۶
۴	گل گهر سیرجان	۱۳	۱۲	۵	۲۸-۳۷	۹	۵۱
۵	فولاد	۳۰	۱۰	۷	۲۱-۴۰	۸	۴۹
۶	مس رفسنجان	۳۰	۹	۹	۲۹-۳۹	۱۰	۴۵
۷	نوب آهن	۳۰	۱۰	۷	۲۵-۲۱	۴-۳۷	۳۷
۸	آلومینیوم ارک	۳۰	۱۶	۷	۲۳-۲۰	-۳	۳۷
۹	پیکان	۳۰	۸	۱۵	۲۲-۲۶	۳-۳۶	۳۶
۱۰	هوادار	۲۹	۸	۱۰	۲۲-۱۸	۴-۳۴	۳۴
۱۱	صنعت نفت آبادان	۲۹	۸	۹	۳۰-۲۴	-۷	۳۳
۱۲	نساجی مازندران	۲۹	۶	۸	۳۰-۲۴	-۷	۳۳
۱۳	تراکتور	۲۸	۶	۱۰	۲۹-۲۳	-۶	۲۸
۱۴	نفت مسجد سلیمان	۳۰	۳	۱۴	۳۵-۱۴	-۲۱	۲۲
۱۵	شهر خودرو مشهد	۳۰	۲	۱۱	۴۳-۱۷	-۲۶	۱۷
۱۶	فجر سبایی	۳۰	۲	۱۱	۲۹-۱۰	-۱۹	۱۷

جدول لیگ یک

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	ملوان	۱۹	۱۱	۳	۱۵-۳۹	۲۴	۶۸
۲	مس کرمان	۳۳	۱۸	۱۳	۱۰-۳۸	۲۸	۶۷
۳	آرمان گهر	۳۳	۱۰	۱۷	۲۳-۴۱	۲۰	۶۱
۴	خیبرخیم آباد	۳۳	۱۶	۱۱	۲۵-۴۷	۲۰	۵۹
۵	پارس جنوبی جم	۳۳	۱۳	۸	۳۵-۴۳	۲-۲۳	۴۹
۶	خوشه طلایی ساوه	۳۳	۱۱	۸	۳۶-۴۴	۸	۴۷
۷	مس شهر بابک	۳۳	۹	۱۶	۲۲-۲۶	۴	۴۳
۸	شهرداری همدان	۳۳	۹	۱۶	۲۳-۲۶	۴	۴۳
۹	استقلال ملاتانی	۳۳	۸	۱۹	۲۷-۲۸	۱	۴۳
۱۰	شهرداری آستارا	۳۳	۱۱	۱۲	۲۶-۴۰	۰	۴۲
۱۱	شمس آذر قزوین	۳۳	۱۱	۱۰	۳۰-۳۵	۵	۴۱
۱۲	استقلال خوزستان	۳۳	۱۰	۱۰	۳۱-۳۷	۶	۴۰
۱۳	قشقایی تبریز	۳۳	۱۴	۹	۳۱-۴۲	-۷	۳۹
۱۴	رایکا بابل	۳۳	۱۱	۱۴	۳۲-۳۴	-۲	۳۸
۱۵	سایپا	۳۳	۱۰	۱۶	۳۴-۴۱	-۳	۳۷
۱۶	ووستاوبین تهران	۳۳	۸	۱۳	۳۲-۲۶	-۶	۳۷
۱۷	شاهین شهرداری بوشهر	۳۳	۹	۱	۴۲-۱۲	-۴۲	۱۲
۱۸	ماشین سازی تبریز	۳۳	۹	۱	۷۹-۲۸	-۵۱	۱۲